Em, 31 de janeiro de 2.000.

Ofício nº 0096/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a V.Sa., em atendimento ao que dispõe a Lei 3.651/99, de 29 de outubro de 1999 ( cópia anexa),  que seja providenciado, o mais rápido possível,  o  envio ao Executivo Municipal,  da relação com a indicação dos dez nomes de técnicos da área de engenharia e arquitetura de Pouso Alegre, permitindo que a Comissão Permanente de Legislação Urbanística possa ser composta em tempo hábil.

Sendo só o que se me apresenta,  prevaleço-me da oportunidade para renovar elevados protestos de meu distinto apreço.

Cordialmente,

           EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

                     Presidente

Ilmo. Sr.

José Osvaldo de Oliveira Gaino

Presidente Associação Engenheiros e Arquitetos de Pouso Alegre

Nesta